

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ No 3

към договор No 492000041/26.11.2019 г.

с предмет: **“Изграждане на пешеходни пътеки под колектори за дъждовната канализация по ред „Б“, продължаване на пешеходната пътека по ред „А“ на кота +36 и разделяне на общите сливни колектори на дъждовната канализация GH на 5,6 M3”**

“АЕЦ Козлодуй” ЕАД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 106513772, представлявано от Иван Андреев – Изпълнителен директор, в качеството си на **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

“Монтажи Ко” ЕООД, гр. София, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 175329555, представлявано от Белин Маринов – Управител, наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна,

във връзка с увеличения обем на дейностите за реализиране на актуализирания работен проект за трасето на дъждовната канализация и изместване на ревизионните шахти за бл. 6, на основание чл.116, ал.1, т.2 от ЗОП, подписаха настоящото допълнително споразумение за следното:

1. Раздел 1 „Предмет на договора” се допълва, като се добавя нова т. 1.1. **„ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни допълнителни дейности съгласно Приложение No 3А - Количествено-стойностна сметка.”

2. В раздел 2 на договора „Цена и начин на плащане” се правят следните промени:

2.1. Променя се т. 2.1 от договора и придобива следната редакция: „Цената на настоящия договор е в размер на 1 259 139,92 лв. (един милион двеста петдесет и девет хиляди сто тридесет и девет лева и деветдесет и две стотинки) без ДДС и включва:”

2.2. Добавя нова т. 2.1.1.а. „Цената за изпълнение на допълнителните дейности, съгласно Приложение No 3А - Количествено-стойностна сметка е 163 655,68 лв. (сто шестдесет и три хиляди шестстотин петдесет и пет лева и шестдесет и осем стотинки) без ДДС.”

3. Всички останали клаузи от договор No 492000041/26.11.2019 г., непроменени с настоящото Допълнително споразумение No 3, остават в сила и са задължителни за страните.

4. Настоящото Допълнително споразумение влиза в сила от момента на двустранното му подписване. Неразделна част от него е Приложение No 3А - Количествено-стойностна сметка.

5. За дата на Допълнителното споразумение се счита датата на последния положен електронен подпис.

6. За място на сключване на Допълнителното споразумение се приема седалището на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** в гр. Козлодуй.

Настоящото Допълнително споразумение е електронен документ, подписан електронно от представляващи двете страни с валиден електронен подпис.

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

УПРАВИТЕЛ
БЕЛИН МАРИНОВ

Belin
Dimitrov
Marinov

Digitally signed
by Belin
Dimitrov
Marinov
Date: 2025.03.04
16:11:25 +02'00'

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР
СЛАВЯН ЛАЧЕВ
Съгласно Заповед
Рег. No B3-58/04.03.2025 г.

SLAVYAN PETROV LACHEV
2025.03.04 14:59:28
+02'00'

Обект: "Изграждане на пешеходни пътеки под колектори за дъждовната канализация по ред "Б", продължаване на пешеходната пътека по ред "А" на кота + 36 и разделяне на общите сливни колектори на дъждовната канализация ГН на 5,6 МЗ" т. 2.977.1 от ИП Т. 120, 704 10

Част: В и К - 6 ЕБ

КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА № 4

№	Позиция ПСД анализ №	Видове СМР	мярка	Кол	Ед. цена	Стойност
Площадков дъждовен канал						
Участък 1 - от 6 МЗ до РШ 2120						
14	Ан. №30	Разяне с фугорез	м	45 ✓	50,53 ✓	2 273,85 ✓
15	Ан №28	Демонтаж и повторен монтаж на капаци за стоманобетонов канал	бр.	45 ✓	19,93 ✓	896,85 ✓
16	Ан №27	Демонтаж и повторен монтаж на опорни блокове	бр.	8 ✓	114,31 ✓	914,48 ✓
17	Ан №26	Разширяване отвор в стена на шахта до ф 400 и замонолитване - Детайл "Б"	бр.	3 ✓	88,45 ✓	265,35 ✓
18	Ан №25	Разширяване отвор в стена 6 МЗ под кота 0,00 /пробиване отвори 40/40 в бетонна стена над 50 см - ръчно, монтаж на пръстен от тръба стоманена DN 400 /426x10/ с дълж. 0,30 м и замонолитване - Детайл "А"	бр.	1 ✓	727,57 ✓	727,57 ✓
19	Ан №24	Доставка и полагане в съществуващ ст.б. канал на ст.тръби ф 400 /426x10/, включително заварка и антикорозионно покритие	м	45 ✓	1 183,85 ✓	53 273,25 ✓
20	Ан №12	Доставка и монтаж на коляно 426 x10	бр.	1 ✓	2 610,61 ✓	2 610,61 ✓
21	Ан №15	Доставка и монтаж на преход 300/400	бр.	1 ✓	1 531,92 ✓	1 531,92 ✓
22	Ан №22	Разбиване на стени стоманобетонов канал и борд на ограда	м3	2,5 ✓	667,41 ✓	1 668,53 ✓
23	Ан №21	Направа на кофраж за стени до 15 см /стени на канали, борд ограда/	м2	18 ✓	57,23 ✓	1 030,14 ✓
24	Ан №20	Доставка и монтаж на армировка - скари ф 4 /15x15/ /настилка, стени канали, борд ограда/	кг	240 ✓	3,59 ✓	861,60 ✓
25	Ан №13	Депониране на хумост от тревни площи 30м2	м3	14 ✓	3,99 ✓	55,86 ✓
26	Ан №14	Насипване на хумост в тревни площи 30 м2	м3	14 ✓	3,51 ✓	49,14 ✓
27	Ан №18	Контрол на заваръчни съединения - визуален	м	10 ✓	21,60 ✓	216,00 ✓
28	Ан №17	Контрол на заваръчни съединения - капиларен	м	10 ✓	148,70 ✓	1 487,00 ✓
29		Разширяване на отвор до ф 400 в пода на кота 0,00 и замонолитване по детайл	бр.	1 ✓	83,88 ✓	83,88 ✓
30	Ан №19	Доставка и полагане на изолация на тръби ALTENE вкл. 1 пласт грунд ALTENE P27+ 1 пласт корозионно защитна лента ALTENE 102,25 + 1 пласт лента ALTENE 206.20	м2	80 ✓	76,22 ✓	6 097,60 ✓
31	Ан №11	Полагане на сигнална лента	м	45 ✓	1,39 ✓	62,55 ✓
Общо I участък:						74 106,18
Участък 2 - РШ 2120 до РШ 890						
51	Ан. №30	Разяне с фугорез	м	55 ✓	50,53 ✓	2 779,15 ✓
52	Ан №28	Демонтаж и повторен монтаж на капаци за стоманобетонов канал	бр.	55 ✓	19,93 ✓	1 096,15 ✓
53	Ан №27	Демонтаж и повторен монтаж на опорни блокове	бр.	10 ✓	114,31 ✓	1 143,10 ✓
54	Ан №24	Доставка и полагане в съществуващ ст.б. канал на ст.тръби ф 400 /426x10/, включително заварка и антикорозионно покритие	м	55 ✓	1 183,85 ✓	65 111,75 ✓

№	Позиция ПСД анализ №	Видове СМР	мярка	Кол	Ед. цена	Стойност
55	Ан №22	Разбиване на стени стоманобетонов канал и борд на ограда с ел. къртач	м3	3	667,41	2 002,23
56	Ан №21	Направа на кофраж за стени до 15 см /стени на канали, борд ограда/	м2	20	57,23	1 144,60
57	Ан №20	Доставка и монтаж на армировка - скари ф 4 /15x15/ /настилка, стени канали, борд ограда/	кг	65	3,59	233,35
58	Ан №26	Разширяване отвор в стена на шахта до ф 400 и замонолитване - Детайл "Б"	бр.	2	88,45	176,90
59	Ан №19	Доставка и полагане на изолация на тръби ALTENE вкл. 1 пласт грунд ALTENE P27+ 1 пласт корозионно защитна лента ALTENE 100,25 + 1 пласт лента ALTENE 206.20	м2	80	76,22	6 097,60
60	Ан №11	Полагане на сигнална лента	м	65	1,39	90,35
61	Ан №13	Депониране на хумус от тревни площи 30м2	м3	32	3,99	127,68
62	Ан №14	Насипване на хумус в тревни площи 30 м2	м3	32	3,51	112,32
63	Ан №18	Контрол на заваръчни съединения - визуален	м	10	21,60	216,00
64	Ан №17	Контрол на заваръчни съединения - капиларен	м	10	148,70	1 487,00
65	Ан №10	Демонтаж, доставка и монтаж на тротоарни плочи	м2	12	57,96	695,52
66	Ан №9	Демонтаж, доставка и монтаж на бетонови бордюри	м	20	16,40	328,00
67	Ан №8	Демонтаж, доставка и монтаж на тръба ф 76 мм /изместване на трасе/	м	10	112,98	1 129,80
				Общо II участък:		83 971,50
		ПБЗ				
68	Ан №16	Монтаж и демонтаж на временна ограда	м	200	27,89	5 578,00
						5 578,00
				Общо В и К 6 ЕБ:		163 655,68

ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Белин Маринов

УПРАВИТЕЛ

"Монтажи Ко" ЕООД

Заличено на
основание чл. 2
от ЗЗЛД



ЗА КОЛИЧЕСТВАТА БЕЗ

КОРЕКЦИИ Заличено на
основание чл. 2 от

02.04.24г /Ч. БЕЛИНОВ

За ед. цени без корекции

и об-сб: 163 655,68 лв.

Наск. Христов

Смет. ДК

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

04.04.24г.